Instituto Electoral del Estado de México
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2019
(Miles de Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

2

3=(1+2)

4

6=(3-4)

Entidades Paraestalales y Fideicomisos No
Empresariales y No Financieros

Instituciones Publicas de Seguridad Social

Entidades Paraestatales Empresariales No
Financieras con Participacion Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras
Monetarias con Participacion Estatal Mayoritaria

Entidad
E

Par les Emp iales Financieras
No Monelarias con Participacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Publicos con Participacion
Estatal Mayoritaria

1.164,025.4

1,164,025.4

1,079,141.6

256,856.9

84,8838

Total del Gasto

1,164,025.4

1,164,025.4

1,079,141.6

256,856.9

84,881.8




